第７回 CAL 運営委員会議事録

開催日時：	 平成２４年２月１３日（月）	 教授会終了後
開催場所：	 医学部３階	 「会議室」
出席者：相田俊明、岡本美孝（代：花澤豊行）、織田成人、桑原聡（代：森雅裕）、

佐藤兼重、鈴木崇根、高橋和久、田邊政裕、松原久裕（代：森幹人）、森千里、

吉田英生（敬称略	 五十音順）

【決定事項】
１．	 CAL利用申請承認については以下の８件が承認された。

申請１６：肉眼解剖：整形外科
申請１７：教育：脳神経外科
申請１８：教育：歯科顎口腔外科
申請１９：研究：整形外科
申請２０：教育：救急集中治療医学
申請２１：肉眼解剖：整形外科
申請２２：肉眼解剖：整形外科
申請２３：肉眼解剖：整形外科

２．	 CAL追加申請については以下の 1件が承認された。
追加１０−２：研究：整形外科

３．	 以下の実施報告を受けた。
報告３：教育：脳神経外科
報告７：肉眼解剖：整形外科
報告１１：肉眼解剖：整形外科
報告１２：肉眼解剖：整形外科
報告１３：教育：脳神経外科
報告１４：教育：歯科顎口腔外科
報告１６：肉眼解剖：整形外科

４．	 遺体用冷凍庫移設は承認された。
５．	 来年度の運営費の分担方法について検討した。次回運営委員会で決定す

る予定となった。
６．	 次回委員会開催予定は平成２４年４月９日（月）教授会終了後	 医学部

３階「会議室」とする。